
「夏まつり」開催中止と新規事業の取り組み

日頃は地域の活動に多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

地域の皆様、とりわけ子どもさん達が毎年何よりも楽しみにしていた「夏まつり」は残念

ではありますが、今年度は中止とさせていただきます。一度立ち止まって初心に帰り、皆

さんのご意見等も伺いながら、来年度以降の更なる充実した行事を展開するための充電

期間にしたいと考えます。

秋のウォーキングは例年以上に、皆さんの参加がいただける事業になるよう工夫した

いと思います。

また、今年度より周りを山々に囲まれ地区の中央を鳥羽川が流れる豊かな自然を守り

将来にわたり誇れるよう、鳥羽川周辺の美化に取り組めるような事業を計画し推進して

いきたいと考えています。具体的な構想が決まった時には、皆さんにお知らせします。

いずれにしましても、少なくとも今年度の一年間は新型コロナウィルス感染防止対策を

講じた事業を展開していくことになり、様々な制約の中での活動となることが考えられま

すが、少しでも皆さんに喜んでいただけるよう推進していきたいと思います。

皆さんの一層のご理解とご協力をお願いします。

岩野田北まちづくり協議会

会長 松久忠弘


